
3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

A. 3.10. 350238,99
I. 347411,05
I.1. 243724,80
I.2. 90079,06
I.3. 303,18
I.4. 13304,01
II.
III. 2827,94
III.1. 2827,94
III.2.
B. 3.11. 348207,16
I. 298290,82
II. 4904,7
III. 19351,99
IV. 0
V. 338,53
VI. 914,5
VII.
VIII.
IX. 23055,56
X.
XI.
XII.
XIII. 1351,06
XIV.
C. 2031,83
D.
I. 
II.
III. 
E.

 190675315, Taikos g. 15, Elektrėnai
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus
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Elektrėnų pradinė mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2015__M.___birželio 30______D. DUOMENIS

2015 08 14 Nr. 1
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

Iš valstybės biudžeto 
Iš savivaldybių biudžetų 
Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
Iš kitų finansavimo šaltinių
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
Pagrindinės veiklos kitos pajamos
Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

KITOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KOMANDIRUOČIŲ
TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
NUOMOS
FINANSAVIMO
KITŲ PASLAUGŲ

KITOS VEIKLOS REZULTATAS
KITOS VEIKLOS PAJAMOS
PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS



F.

G.

H.

I.
J. 2031,83
I.
II.

Vyr.buhalterė Inga Mirinavičienė

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

Direktorė Virginija Stanislovaitienė

PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

322008,16
318037,43
209117,38
88425,76

277,13
20217,16

3970,73
3970,73

319476,01
263638,93

5273,88
17897,48

101,08
390,99

31337,85

835,80
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2532,15

Inga Mirinavičienė

Virginija Stanislovaitienė


